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WEDSTRIJD 01 : 200m Wisselslag eendjes meisjes 9-107

REEKS 01

2 MATTHYS KAREN SOS  /433/98 -

3 COOLEN LOTTE KZK /523/97 -

4 VAN BELLEGHEM FLORENCE KZK /520/97 -

5 VINCK NATALIE TSZ /167/98 -

WEDSTRIJD 02 : 200m Wisselslag eendjes jongens 9-107

REEKS 01

3 MOORE MATTHIAS MEGA /353/97 -

WEDSTRIJD 03 : 200m Vlinderslag benjamins meisjes 11-12j

REEKS 01

2 NASSEL ZOE BZK /362/96 3.40.14

3 VERLEE BILLIE BZK /347/95 2.57.65

4 DE GEETER CHARLOTTE BZK /307/95 3.03.19

WEDSTRIJD 04 : 200m Vlinderslag benjamins Jjongens 11-127

REEKS 01

2 VAN HOVE SAM COAST/176/95 4.16.43

3 MOMMENS ATSE 70 /248/95 2.39.46

4 DESTROOPER SIMON zTz /071/96 3.43.04

WEDSTRIJD 05 : 200m Schoolslag eendjes meisjes 9-107

REEKS 03

2 BOGAERT JADE 77 /089/98 -

3 ALLEMEERSCH PHAEDRA zTz /083/98 -

4 VERBRUGGE ELIEN ZTZz /086/98 -

REEKS 02 REEKS 01

1 VAN DORPE LISA SOS  /374/97 - 1 BORGONIE TINE RZV /183/98 3.59.91
2 GHEKIERE MARIE BZK /467/97 - 2 WYLEIN TIELIEN IKZ /089/97 3.53.11
3 DESEYNE ELLEN KORF /116/97 4.08.88 3 BAERT LIEZE ZTz /068/97 3.48.64
4 VANDECAPPELLE CHLOE IKzZ /091/98 4.10.40 4 CLAEYS RIEN KORF /126/97 3.49.18
5 STROBBE NELE RZV  /165/97 - 5 WINDELS LAURE UZKZ /182/97 3.53.98
6 TIMMERMAN LOTTE IKZ /096/98 - .= 6 BRACQUEZ FLOOR 7B /112/97 4.07.73



WEDSTRIJD 06

REEKS 02

BRANDT MICHIEL
DE WITTE ROBIN
DESPEGHEL JONAS
LEFEVER VALENTIN
DEWULEF NAND

a s w N

WEDSTRIJD 07

REEKS 02

VERDONCK GEERTJE
NAEYAERT LEEN
BOURGOIS JANA
HOLLEVOET MELANIE
VAN ZELE ELKE
BOUDEN AMBER

o U b W N

WEDSTRIJD 08

REEKS 02

DAENINCK KEVIN
TIMMERMAN WOUTER
HAELEWYN RUBEN
LIEBENS VINCENT
BISSCHOP BERT

a s w N

WEDSTRIJD 09

REEKS 03

2 GAHIDE MARGAUX
3 D'HONDT ISCHARA
4 DE FLEURQUIN TINE

REEKS 02

NOYEZ MICHELE
VANDENBURIE LAURE
DOOM KYLIE
VERSTRAETE BRITT

g w N

UZKZ /226/98
ZzTZ /087/98
ZB /120/97
IKZ /101/98
KORF /134/98

200m Rugslag benjamins meisjes

UZKZ /184/96
ZzTz /069/96
IKzZ /077/95
KORF /100/95
MEGA /380/96
ZB /109/96

200m Rugslag benjamins jongens

MEGA /358/96
IKZ /084/95
COAST/195/96
GZVN /369/95
BZK /416/96

UZKZ /228/98
KORF /131/98
MEGA /388/98

IKzZ /097/98
KzZK /519/97
RYSC /120/97
zTz /077/98

200m Schoolslag eendjes jongens 9-107

11-124

200m Vrije slag eendjes meisjes 9-107

REEKS 01

1 GITS LOWIE

2 BOURGOIS JARI

3 BRANDT JEROEN

4 BRACQUEZ SEBASTIAAN
5 LEMAN MATTHIAS

6 RABAUT VICTOR

REEKS 01

VANDERPER HANNELORE
MATTON MAYTE

BAERT FIEN

BULEY KATHERINE
BELLEFROID ZARAH

DE MEULEMEESTER JONY

o U b W N

REEKS 01

1 VERSTRAETE JOREN

2 STEENKISTE SIEGFRIED
3 VAN AUDEKERKE NILS

4 VREEKE JAAP

5 FAVRESSE THOMAS

6 BOLLAERTS OLIVIER

REEKS 01

1 GOETHALS JOYCE

2 BAUDUIN YENTEL

3 KERKAERT INGE

4 CALLEEUW HANNE

5 HOLLEVOET EMELIE
6 ONRAEDT ELINE

IKZ /087/97
IKZ /099/97
UzKz /177/97
ZB /123/98
IKZ /098/97
72TZ /084/97

ZB /108/96
KORF /102/96
ZTZ /058/95
70 /214/95
COAST/145/95
SOS /386/96

ZB /103/95
COAST/143/95
TSz /156/96
Z0 /267/95
Z0 /252/96
Z0 /292/96

KORF /128/97
Z0 /295/97
BZK /417/97
COAST/000/97
KORF /109/97
KORF /127/97
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WEDSTRIJD 10 : 200m Vrije slag eendjes jongens 9-107
REEKS 03
1 BONNE BART MEGA /390/98 -
2 DEWULF TJORVEN KZK /534/98 -
3 DEUNINCK EWOUD Dzv  /079/98 -
4 VANDERHOVEN JORDI GZVN /364/98 -
5 HEYTENS LEON MEGA /372/98 - .=
REEKS 02 REEKS 01
1 INGELS WILLEM Z0 /298/97 - 1 VERBELEN REMCO Z0 /284/98 3.30.94
2 VANPARRYS JANO MEGA /389/97 - 2 VANLEENHOVE BAPTISTE zTz /070/97 3.16.99
3 DETAVERNIER JONAS ZT7Z /082/97 - 3 MAHIEU LOUIS UZKZ /191/97 2.59.66
4 DEWULF MON KORF /135/97 - 4 DE VISSCHER JARON BZK /395/97 3.06.57
5 LISABETH ILIAN RYSC /119/97 - 5 BAUDUIN LIAM 70 /294/98 3.17.51
6 DE BIE LOZENZO BZK /466/98 - 6 LIEBENS FREDERIK GZVN /388/97 -
WEDSTRIJD 11 : 200m Wisselslag benjamins meisjes 11-12j
REEKS 04 REEKS 03
1 LAMBRECHTS MORGANNE GZVN /347/95 -
2 KNAEPEN KELSEY GZVN /331/96 - 2 DE MEULEMEESTER JONY SOS /386/96 3.19.55
3 VAN HOUTE ALENA 77 /087/95 - 3 HANSON LAURA KZK /436/95 3.18.34
4 VANHULLE SHANNON BZK /451/96 - 4 GHEKIERE LOUISE BZK /396/96 3.18.53
5 MATTHYS SAARTJE SOS  /391/96 - .= 5 DESPLENTER JANA UZKZ /168/96 3.38.51
6 ORSONNEAU CIARA KZK /499/95 -
REEKS 02 REEKS 01
1 VERHAEGHE RANI KZK /413/95 3.12.55 1 VERLEE BILLIE BZK /347/95 2.59.50
2 BIJNENS ANNE-LORE GZVN /322/96 3.05.66 2 VAN VOOREN MAXIME MEGA /247/95 2.51.08
3 MATTENS JUDITH IKzZ /057/95 3.01.80 3 VINCK STEFANIE TSz /165/95 2.47.34
4 WINCKELMANS LIEZE RYSC /093/95 3.05.43 4 BONNE YASMINE MEGA /259/96 2.50.40
5 BAERT FIEN ZTZz /058/95 3.05.79 5 VER EECKE EMELY UZKzZ /150/95 2.53.66
6 ADAMS JULIE KZK /414/95 3.17.40 6 BRAEM DANIELLE IKZ /068/96 2.59.55
WEDSTRIJD 12 : 200m Wisselslag benjamins jongens 11-127
REEKS 04 REEKS 03
1 DE CONINCK ROEL SOS  /382/96 - 1 CACQUAERT GUYLIAN MEGA /298/95 -
2 HEYTENS MANU MEGA /328/96 - .= 2 HOORNAERT KOBE COAST/174/96 3.56.40
3 AMEYE YONI Z2TZ /078/96 - .= 3 DE MUYNCK NOAH MEGA /299/96 3.28.42
4 MARTENS JONAS MEGA /286/96 - .= 4 BRUWIER SAM KORF /101/96 3.53.57
5 SPANHOVE LARS MEGA /255/96 - 5 TIMMERMAN WOUTER IKZ /084/95 -
6 WEYTS ARNAUD SOS /448/96 - 6 MORTIER LENNY MEGA /296/95 -



REEKS 02

1 AMEYE JASPER KORF /097/96 3.24.
2 DE WAELE JENS MEGA /351/96 3.14.
3 BECKERS SIMON KZK /465/95 3.10.
4 SINNAEVE KEANU KZK /470/96 3.14.
5 DE FLEURQUIN BERT MEGA /377/95 3.15.
6 VAN SEVENANT PEPIJN BZK /397/96 3.27.

WEDSTRIJD 13 200m Rugslag eendjes meisjes 9-107
REEKS 01

3 MATTENS EDITH
4 AMEYE JORIJN

IKzZ /075/97

WEDSTRIJD 14 200m Rugslag eendjes jongens 9-107
REEKS 01

3 ELSMOORTEL ROBIN 27

3.17.
KORF /130/98 - .

/086/97 ..

94
80
96
32
63
83

68

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk PAUZE khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk

WEDSTRIJD 15

REEKS 05

2 VANDERPER HANNELORE 7ZB /108/96 -
3 VOLON PAULINE KZK /522/96 -
4 VANDER STICHELE CLARA ZB /124/96 -
REEKS 04

1 BLAUWBLOMME MANON KZK /528/96 -
2 LAGAEYSSE ELISE ZTZ /085/96 -
3 BIJNENS ANNE-LORE GZVN /322/96 -
4 KNAEPEN KELSEY GZVN /331/96 -
5 NAEYAERT LEEN ZT7Z /069/96 -

REEKS 02

1 FRAMBACH JANA GZVN /385/95 -
2 HOLLEVOET MELANIE KORF /100/95 4.00.
3 SCHUYKENS SHAUNA Z0 /257/96 3.44.
4 WINDELS ELISE UZKZ /160/95 3.54.
5 STEEN JOLIEN KORF /099/96 4.25.
6 REMMERY FEBE ZTZ /089/95 -

200m Schoolslag benjamins meisjes 11-1273

40
38
91
97

REEKS 01

1 ARNET PETER RBP

2 CHRISTIAENS MICHIEL KzZK
3 DEWULF GILLIAN KZK
4 KETELS GERTJAN TSZ

5 BRANDT MATTIJS UZKZ
6 VANDERHOVEN TOM GZVN
REEKS 03

1 VERHILLE SAMANTHA RYSC
2 LOUWAGIE HANNELORE KZK
3 DEGRYSE JANTIEN KORF
4 HANSON LAURA KzZK
5 VAERNEWYCK ELLEN KzZK
6 VANHULLE SHANNON BZK

REEKS 01

1 GHEKIERE LOUISE BZK
2 MATTHYS SAARTJE SOS

3 WINCKELMANS LIEZE RYSC
4 MATTENS JUDITH IKZ

5 BAUDUIN LAURI z0

6 BOLLAERTS JELKA z0

/655/96
/506/95
/432/96
/117/96
/151/95
/330/96

/ /95
/497/95
/132/95
/436/95
/532/95
/451/96

/396/96
/391/96
/093/95
/057/95
/255/96
/293/96
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WEDSTRIJD 16

REEKS 03

o U b W N

AMEZ NICOLA
BAEYENS TOON
DEZWARTE NIELS
VERBELEN ARNO
HOORNAERT KOBE
KETELS GERTJAN

REEKS 02

o 0w N

WEDSTRIJD 17

GESQUEIRE THOMAS
HAELEWYN RUBEN
DECONINCK MICHIEL
VANDIJCK RUBEN
BRUWIER SAM

DE BRABANDER GIEL

REEKS 06

a s W N

DESPLENTER JANA
LAGAEYSSE ELISE
VERHILLE SAMANTHA
VAN HOUTE ALENA
VERDONCK GEERTJE

REEKS 04

o U b W N

VAERNEWYCK ELLEN
MATTON MAYTE
SCHUYKENS SHAUNA
BOUDEN AMBER
SCHOTTE LOUISE
VOLON PAULINE

REEKS 02

o U W N

VERHAEGHE RANI
ORSONNEAU CIARA
BAUDUIN LAURI
BULEY KATHERINE
ADAMS JULIE
BELLEFROID ZARAH

200m Vrije

KORF /129/96
77 /092/95
ZB /118/95
70 /281/95
COAST/174/96
TSz /117/96

ZTZz /088/95
COAST/195/96
UZKZ /153/95
Z0 /289/96
KORF /101/96
ZB /121/95

slag benjamins meisjes 11-127

UZKZ /168/96
ZTZ /085/96
RYSC / /95
77 /087/95
UZKZ /184/96

KzZK /532/95
KORF /102/96
70 /257/96
ZB /109/96
BZK /461/96
KZK /522/96

KZK /413/95
KZK /499/95
Z0 /255/96
70 /214/95
KZK /414/95
COAST/145/95

BSw W

w w w w w w

NN

.08.
.35.
.46.
.33.
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200m Schoolslag benjamins jongens 11-12j
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REEKS 01

SINNAEVE KEANU
BOVENS FRANK
VERSTRAETE JOREN
DESTROOPER SIMON
VANDERHOVEN TOM
MICHELS LAURENS

o U W N

REEKS 05

1 LAMBRECHTS MORGANNE

2 VAN ZELE ELKE

3 BOLLAERTS JELKA

4 WINDELS ELISE

5 VANDER STICHELE CLARA

6 REMMERY FEBE

REEKS 03

BLAUWBLOMME MANON
DEGRYSE JANTIEN
NASSEL ZOE
LOUWAGIE HANNELORE
STEEN JOLIEN
FRAMBACH JANA

o U b W N

REEKS 01

BRAEM DANIELLE

VER EECKE EMELY
BONNE YASMINE
VINCK STEFANIE

VAN VOOREN MAXIME
DE GEETER CHARLOTTE

o U w N

KZK
z0
ZB
Z2TZ
GZVN
z0

GZVN
MEGA
z0
UZKZ
ZB
2TZ

KORF
BZK

KORF
GZVN

IKZ
UZKZ
MEGA
TSZ
MEGA

/470/96
/286/95
/103/95
/071/96
/330/96
/264/95

/347/95
/380/96
/293/96
/160/95
/124/96
/089/95

/528/96
/132/95
/362/96
/497/95
/099/96
/385/95

/068/96
/150/95
/259/96
/165/95
/247/95
/307/95
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WEDSTRIJD 18 : 200m Vrije slag benjamins jongens 11-12j

REEKS 07

2 VANDIJCK RUBEN 70 /289/96 -

3 DE MUYNCK NOAH MEGA /299/96 -

4 WEYTS ARNAUD SOS  /448/96 -

REEKS 06 REEKS 05

1 ERNST OLIVIER BZK /469/96 - 1 AMEZ NICOLA KORF /129/96 3.53.74
2 DE BRABANDER GIEL 7ZB /121/95 - 2 VERSTRAETE KEVIN ZTz /074/96 3.31.58
3 GESQUEIRE THOMAS ZT7Z /088/95 - 3 MORTIER LENNY MEGA /296/95 3.11.28
4 CACQUAERT GUYLIAN MEGA /298/95 - 4 DEZWARTE NIELS 7B /118/95 3.30.54
5 BAEYENS TOON 77 /092/95 - .= 5 DE FLEURQUIN BERT MEGA /377/95 3.35.82
6 HEYTENS MANU MEGA /328/96 - .= 6 AMEYE YONI Z2TZ /078/96 3.54.51
REEKS 04 REEKS 03

1 MARTENS JONAS MEGA /286/96 3.07.60 1 BOLLAERTS OLIVIER Z0 /292/96 2.58.31
2 BISSCHOP BERT BZK /416/96 3.03.23 2 VAN HOVE SAM COAST/176/95 2.57.54
3 AMEYE JASPER KORF /097/96 3.02.63 3 VERBELEN ARNO 70 /281/95 2.51.46
4 DAENINCK KEVIN MEGA /358/96 3.03.06 4 STEENKISTE SIEGFRIED COAST/143/95 2.52.11
5 VAN SEVENANT PEPIJN BZK /397/96 3.05.14 5 DE CONINCK ROEL SOS  /382/96 2.57.56
6 MICHELS LAURENS Z0 /264/95 3.08.71 6 BOVENS FRANK Z0 /286/95 3.01.42
REEKS 02 REEKS 01

1 DECONINCK MICHIEL UZKz /153/95 2.48.20 1 VREEKE JAAP 70 /267/95 2.38.77
2 LIEBENS VINCENT GZVN /369/95 2.45.18 2 VAN AUDEKERKE NILS TSZ /156/96 2.33.61
3 ARNET PETER RBP /655/96 2.41.54 3 MOMMENS ATSE Z0 /248/95 2.22.89
4 FAVRESSE THOMAS Z0 /252/96 2.43.52 4 DEWULF GILLIAN KZK /432/96 2.32.66
5 BECKERS SIMON KZK /465/95 2.46.60 5 BRANDT MATTIJS UZKZ /151/95 2.36.88
6 DE WAELE JENS MEGA /351/96 2.48.93 6 SPANHOVE LARS MEGA /255/96 2.40.45
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WEDSTRIJD 19

Wedstrijdrecord Van Hoorne Griet BZK

REEKS 07

MATTELAER ANNELORE
DEWIELE LIESELOT
DE VOLDER LIESBETH
BLONDE STEPHANIE

g w N

REEKS 06

RUYSSCHAERT FENNE
L'OEUILLE FAUVE
COLMAN ANNIKA
DEJONGHE CELINE
DEMESSEMAEKER LAURA
BRUGGEMAN ELISE

o U b W N

REEKS 04

BEUSELINCK LORE
VOUSDOUKOS ALEXIA
ZUTTERMAN MARA
VERHAERT NATHALIE
BEARELLE ANNA
VITSE SOFIE

o U W N

REEKS 02

LEFEVERE AAGJE
MAES KATRIEN
STEELANDT ELLEN
HOUBEN INE

VAN OIRBEEK ELLEN
DUJARDIN CHARLOTTE

o U b W N

ZONDAG

UZKZ
ZTB
Z2TZ
ZTB

UZKZ
RYSC
WZK
Izv
UZKZ
ZTB

RYSC
RBP

WZK
wzC

WZK
BZK
GZVN
GZVN
BZK

/172/94
/040/93
/064/94
/044/94

/229/93
/117/93
/455/91
/068/92
/223/93
/043/93

/106/92
/461/90
/413/93
/222/93
/221/94
/435/94

/357/94
/409/93
/392/91
/107/91
/306/94
/323/91

w w w w w w

w DN W

.22,
.16.
.12
.15.
.18.
.22,

.01.
.55.
.51
.52.
.58.
.03.

200m Schoolslag meisjes MKJS vanaf 137
2.34.19

69
98

.91

83
69
98

34
31

.29

65
06
60
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REEKS 05

o U b W N

VAERNEWYCK STEPHANIE
STRAGIER EVA

WILLEM SHARI

MAES MARGAUX
CHRISTIAENS JOLYNE
SMITS KELLY

REEKS 03

o U W N

NAESSENS NORA
VERHAEGHE VERA
NEELS LISA
VERRAEST AMBER
COUCKE NELE
MOROZ VLADLENA

REEKS 01

o U b W N

KOX EVELIEN

OOMS ARIANE
MATTHYSEN ELISE

VAN OIRBEEK EVELIEN
SCHAUBROECK FEBE
LEMMENS LISA

MEGA /352/83
TzT /078/93
TZT /074/93
MEGA /368/94
IKZ /074/93
BRABO/112/90

UZKZ /135/94
KZK /120/92
BZK /276/92
WZK /458/94
BZK /366/94
RYSC /102/94

BRABO/124/90
BRABO/580/89
BRABO/137/92
GZVN /307/89
KZK /409/92
BRABO/398/91
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WEDSTRIJD 20 : 200m Schoolslag jongens MKJS vanaf 133
Wedstrijdrecord De Wulf Philippe GSC 2.16.10

REEKS 07
2 LAUREYS JORDY Lzv  /159/94 -
3 SLOSSE TOM KZK /486/93 -
4 RAEMDONCK STIJN Lzv /170/93 -
REEKS 06 REEKS 05
1 VANHAVERBEKE SIMON RYSC /103/92 3.33.97
2 CANNOOT NIELS ZTZz /046/92 - 2 VERSTRAETE JOERI 7ZB /104/94 3.20.73
3 QUARTIER LUDOVIC TZT /006/90 - 3 CRUYT GERT BZK /431/93 3.16.27
4 COENE JONAS TzT /104/91 - 4 AMEYE JOERI ZT7Z /066/92 3.17.44
5 DECEUNINCK GYULAN BZK /471/93 - 5 DE WITTE JONAS 7Tz /059/92 3.24.69
6 ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 -
REEKS 04 REEKS 03
1 SEGERS STEVEN TSZ /119/94 3.13.80 1 VAN TIEGHEM BILLY ZTZ /053/93 3.04.42
2 RAVINDRAN SHANKAR MEGA /305/94 3.09.42 2 BOLLE THOMAS MEGA /183/91 3.01.58
3 HANKARD MAARTEN RZV /179/92 S 3.07.23 3 DE BOEVER JORAN WZK /385/93 3.00.99
4 ROELS TIM ZVvWw  /097/93 3.07.94 4 VAN SEVENANT LUKAS BZK /314/92 3.01.56
5 RAVINDRAN KRISHNAN MEGA /306/93 3.12.44 5 DEBERGH BART KORF /020/90 3.02.03
6 GOETSCHALCKX BEN ZVvWw  /093/92 3.14.95 6 MOLAWIN JOELSON RBP /692/92 3.05.00
REEKS 02 REEKS 01
1 VAN LIERDE ANDREW BZK /336/93 2.53.52 1 VANDEN EEDE SYLVESTER ZB /030/90 2.38.95
2 VERHEYEN JENS MEGA /307/93 2.47.02 2 PAREYN PAMPHIEL ZB /017/91 2.36.34
3 COREELMAN JONAS UZKzZ /116/91 2.40.39 3 DE BAETS THOMAS MEGA /133/89 2.27.45
4 DEWEERDT HENK MEGA /226/88 2.46.66 4 SEGERS JENS MEGA /072/90 2.30.71
5 BOONE JORIS WzC /214/92 2.48.34 5 VAN DYCKE BAS BZK /108/92 2.36.90
6 LECLUYSE MATTHIJS 7Tz /044/92 2.58.25 6 BONNE TOM MEGA /049/93 2.39.20

khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkk PAUZE khkkkkhkhkhkhkhkhkhkkhkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk
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WEDSTRIJD 21 200m Wisselslag meisjes MKJS vanaf 133

Wedstrijdrecord Buys Kimberley BRABO 2.18.41
REEKS 14 REEKS 13
2 BLONDE STEPHANIE ZTB /044/94 - 2 ADRIAENSSEN ANNELIES MEGA /036/91 -
3 MANNAERT SAM Lzv  /176/93 - 3 VIVILLE LYNN MEGA /396/90 -
4 DEWANDELAERE GRIET TzT /102/93 - 4 LEMMENS LISA BRABO/398/91 -
5 BEUSELINCK LORE RYSC /106/92 - .=
REEKS 12 REEKS 11
1 VANNESTE ANN-SOPHIE DzZV /053/92 3.16.58 1 PRINCEN GWENDOLIEN Lzv /127/91 3.10.11
2 VERSPEEL SARAH MEGA /052/91 3.11.90 2 DEJONGHE CELINE Izv /068/92 3.08.11
3 VAN HOUTE NAOMI 7.7 /073/94 3.11.18 3 VAN FRANK SOPHIE RBP /681/90 3.06.70
4 VAN DRIESSCHE EVELIEN LzZV  /145/92 3.11.84 4 NAESSENS IZA UzZKz /097/93 3.07.13
5 BOUDRY TAJA LZV  /146/93 3.15.51 5 MAES MARGAUX MEGA /368/94 3.08.29
6 GOFFART GERALDINE MEGA /369/88 - 6 BEARELLE ANNA WzZC /221/94 3.10.91
REEKS 10 REEKS 09
1 VITSE SOFIE KZK /435/94 3.06.14 1 DE VOLDER LIESBETH 7Tz /064/94 3.02.75
2 CORNE ELENY MEGA /279/94 3.04.77 2 MEERSMAN SARINA TSz /105/91 2.59.41
3 SEGERS CAROLINE TSz /118/93 3.03.43 3 HUYGHE EMMA MEGA /282/94 2.59.18
4 JANSSENS LORE DzZV /048/93 3.04.33 4 COUCKE NELE BZK /366/94 2.59.33
5 KIPS SARA MEGA /050/93 3.05.20 5 DENYS ANNELORE KZK /395/93 3.01.80
6 VANLOFFELT TITZIANA GZVN /233/94 3.06.49 6 DESMET LIESELOT Izv. /062/93 3.02.85
REEKS 08 REEKS 07
1 VANHOORELBEKE DEBBY zTz /013/90 2.57.30 1 ARNET JOHANNE RBP /654/92 2.54.39
2 VERHAEGHE VERA KZK /120/92 2.57.00 2 ZUTTERMAN MARA BZK /413/93 2.50.74
3 FIERS LIEN MEGA /253/92 2.54.89 3 DE BOEVER ESTI WZK /140/94 2.50.01
4 DE RUYTER STEPHANIE MEGA /190/92 2.56.16 4 DE BEULE KIM Lzv  /158/92 2.50.22
5 DEWIELE LIESELOT ZTB /040/93 2.57.27 5 MONSEREZ SHIRLEY ZTZ /030/90 2.52.76
6 LEFEVERE AAGJE BZK /357/94 2.58.63 6 DE MEULEMEESTER JOY SOS  /387/93 2.54.46
REEKS 06 REEKS 05
1 BOURGOIS KATELIJNE KzZK /503/91 2.47.80 1 VIVILLE ELLEN MEGA /235/93 2.43.82
2 MOROZ VLADLENA RYSC /102/94 2.45.90 2 DUJARDIN CHARLOTTE BZK /323/91 2.43.19
3 WEYN SHELSEA TSZ /005/94 2.44.39 3 VAN OIRBEEK ELLEN GZVN /306/94 2.42.98
4 BOGAERT ELLEN BZK /393/93 2.45.51 4 VERSTRAETE LYNN ZTZ /048/94 2.43.14
5 STEELANDT ELLEN BZK /392/91 2.46.36 5 MARMENOUT GLORIA BZK /280/94 2.43.51
6 NAESSENS NORA UZKz /135/94 2.49.11 6 D'HONDT ANN-SOPHIE IKZ /039/93 2.44.31
REEKS 04 REEKS 03
1 VRIELINCK LIESA BZK /105/93 2.41.55 1 VAN BEECK SOPHIE RBP /526/94 2.38.33
2 KOX EVELIEN BRABO/124/90 2.40.05 2 DE CABOOTER JULIE ZTZ /047/94 2.33.45
3 DE LOOF KIMBERLEY 7Tz /037/93 2.39.36 3 VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 2.32.57
4 DE COSTER DEMIE GZVN /109/93 2.39.97 4 VANNESTE JONI KZK /233/93 2.32.96
5 VANEYGHEN MIET KZK /517/93 2.40.73 5 SMITS KELLY BRABO/112/90 2.35.56
6 MISTIAEN SARAH BZK /422/92 2.42.96 6 BASSLE ELIEN BZK /260/93 2.38.64



REEKS 02

SCHAUBROECK FEBE
VAN DAELE ELINE

DE COSTER YANNICKA
ZUTTERMAN JELKE

VAN OIRBEEK EVELIEN
CALUWAERTS KIM

o U W N

WEDSTRIJD 22

KZK /409/92
WzZK /116/90
GZVN /138/92
BZK /167/92
GZVN /307/89
BRABO/168/84

Wedstrijdrecord De Wulf Philippe

REEKS 13

2 VERMEERSCH LORENZ
3 RAVINDRAN SHANKAR
4 BOGAERT JENNO

REEKS 12

VERSTRAETE JOERI
VAN MERHAEGHE TIM
QUARTIER NICOLAS
SCHATTEMAN WESLEY
DE WITTE JONAS

a s w N

REEKS 10

VANHAVERBEKE SIMON
NAESSENS SIEBE
DECOSTER ARNE
SPANHOVE LENNART
KRIFA NEJI
RAVINDRAN KRISHNAN

o U W N

REEKS 08

ROELS DAVY
VERMEERSCH VINCENT
DEBERGH BART
LAFERE HANNES

DE GRAVE THIBAU
MOREL LEE

o U W N

REEKS 06

VERBEKE SEM
LECLUYSE MATTHIJS
COREELMAN JONAS
VAN LIERDE ANDREW
NAESSENS JORNE

DE GEETER MICHIEL

o U W N

zTB /023/91
MEGA /305/94
7.7 /071/94

7B /104/94
SOS /400/94
TzT /014/91
Lzv  /140/94
zTz /059/92

RYSC /103/92
RYSC /101/94
TZT /089/93
MEGA /054/94
/411/94
MEGA /306/93

LZV /054/94
ZzTB /026/93
KORF /020/90
KZK /501/91
WZK /139/93
Izv. /071/90

KZK /327/94
ZTz /044/92
UZKzZ /116/91
BZK /336/93
RYSC /100/92
BZK /286/94

NN N

.32.
.30.
.27
.30.
.30.
.32.

37
51

.82

16
99
49
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GSC 2.05.72

NN N NDNNDDNDNDN w W w w w

NDNNDDNDNDN

.32.
.33.

.18.
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.05.
.17,
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.55.
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.53.
.56.
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.47,
.47
.46.
.47,
.47,
.48.

.39.
.38
.35.
.38.
.38.
.40.

86
45

19
60
56
76
79

79
56
17
62
25
88

91

.26

92
15
88
46

73

.24

55
16
66
34

REEKS 01

o 0w N

VAERNEWYCK STEPHANIE
PINCEEL KYLIE

BUYS KIMBERLY
VEREECKEN SHANA
MATTHYSEN ELISE

OOMS ARIANE

REEKS 11

6

VERHEECKE LAURENS
HOORELBEKE BJORN
LIBEER HANNES
VANDE CASTEELE WIM
VERSPEEL SANDER
VERCAEMST RUBEN

REEKS 09

o U W N

DEUNINCK XANDER
VAN SEVENANT LUKAS
ANSEEUW JONAS

DE CONINCK THIEU
VANHULSEN SVEN
VANDAMME LOWIE

REEKS 07

o U W N

DE LILLE BJORN
QUARTIER LUDOVIC
CANNOOT STIJN
KETELS TOM

BOLLE THOMAS
ROBEYNS DAVY

REEKS 05

o U W N

ROELS ANTHONY
BOONE JORIS
DEWEERDT HENK
VERHEYEN JENS
HOORNE JOCHIM
COOLS MAXIM

MEGA /352/83
BRABO/033/89
BRABO/499/89
WZK /047/90
BRABO/137/92
BRABO/580/89

MEGA /258/94
TZT /081/93
KzK /002/93
SOS  /395/91
MEGA /051/94
WzZC /216/91

DzZV  /062/93
BZK /314/92
KORF /017/91
SOS /383/94
DzZV /026/92
BZK /463/94

MEGA /189/92
TZT /006/90
ZTz /005/90
TSz /108/92
MEGA /183/91
Lzv  /136/90

Lzv /102/92
WzC /214/92
MEGA /226/88
MEGA /307/93
IKzZ /081/90
TSZ /162/93
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REEKS 04 REEKS 03

1 PATTYN CLAUDE zTz /006/89 2.30.75 1 BAECKE GREGORY

2 DE GEETER MATTHIAS BZK /283/91 2.29.72 2 DEBERDT DAAN

3 JANSOONE JORN KZK /469/90 2.29.25 3 D'HONDT KEVIN

4 VANDOOREN XAVIER ZB /011/91 2.29.49 4 DEKONINCK DIETER

5 FRANCOTTE SEBASTIEN RBP /553/92 2.29.78 5 DAELMAN GREGORY

6 SWERTS GREGORY RBP /541/92 2.31.02 6 VANDEN EEDE SYLVESTER
REEKS 02 REEKS 01

1 MATTELAER MATHIEU UZKZ /073/91 2.23.53 1 DE BAETS THOMAS

2 WIELANDT PIETER TSz /149/93 2.22.22 2 DEPOORTERE JELLE

3 SEGERS JENS MEGA /072/90 2.21.78 3 GORIS WIM

4 VAN DYCKE BAS BZK /108/92 2.22.14 4 STEVENHEYDENS GINO
5 PAREYN PAMPHIEL ZB /017/91 2.23.46 5 NUYES KEVIN

6 VAN AUDEKERKE JENS TSz /155/93 2.24.09 6 DE WILDE GILLES

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk MIDDAG PAUZE Kk hkkkkkkkkkkkkkkkkk

WEDSTRIJD 23 : 200m Vrije slag meisjes MKJS vanaf 137
Wedstrijdrecord Vavourakis Emily BRABO 2.02.93

REEKS 14 REEKS 13

1 L'OEUILLE FAUVE RYSC /117/93 - 1 NEELS LISA

2 DESMET LIESELOT Izv. /062/93 - 2 LIPPENS NATHALIE

3 EECKHOUT LINDE DDZZ /096/93 - 3 DEMESSEMAEKER LAURA
4 DE MEESTER CATHERINA DDZZ /099/93 - 4 WILLEM SHARI

5 MANNAERT SAM Lzv  /176/93 - 5 MINGELINCKX TESSY

6 RUYSSCHAERT FENNE UZKz /229/93 - .= 6 DE COEN OPHELIA
REEKS 12 REEKS 11

1 NAEYAERT TINE zTz /067/93 3.02.00 1 BRUGGEMAN ELISE

2 PRINCEN GWENDOLIEN Lzv  /127/91 2.57.63 2 BOUDRY TAJA

3 VAN HOUTE NAOMI 7.7 /073/94 2.54.48 3 VANHULLE SHARON

4 STEEL ELIEN MEGA /379/92 2.56.32 4 VERHAEGHE SARAH

5 BLONDE STEPHANIE ZTB /044/94 2.58.71 5 LAMPAERT FREYA

6 VAN DE WALLE JOLIEN DDZz /021/92 3.02.66 6 VAN DRIESSCHE EVELIEN
REEKS 10 REEKS 09

1 MAES MARGAUX MEGA /368/94 2.45.90 1 VERHAEGHE VERA

2 NAESSENS IZA UZKZ /097/93 2.44.90 2 DE BEULE KIM

3 HUYGHE EMMA MEGA /282/94 2.43.74 3 KIPS SARA

4 DENYS ANNELORE KZK /395/93 2.43.75 4 VANHOORELBEKE DEBBY
5 BEARELLE ANNA WzC /221/94 2.44.92 5 BEUSELINCK LORE

6 VAN FRANK SOPHIE RBP /681/90 2.46.54 6 CORNE ELENY

MEGA /268/90
MEGA /292/88
IKz /019/90
BRABO/122/91
ZVW /083/89
ZB /030/90

MEGA /133/89
KZK /254/90
BRABO/088/84
BRABO/486/86
BRABO/182/85
MEGA /159/90

BZK /276/92
DDZz /040/93
UZKZ /223/93
TzT /074/93
GZVN /083/90
DDZz /098/92

ZTB /043/93
Lzv  /146/93
BZK /355/93
IKzZ /076/94
DDZZ /003/90
Lzv /145/92

KZK /120/92
LZV /158/92
MEGA /050/93
zTz /013/90
RYSC /106/92
MEGA /279/94
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REEKS 08

o U W N

GOFFART GERALDINE
FIERS LIEN
VERRAEST AMBER
BOGAERT ELLEN
CLARYSSE JANA
DEWIELE LIESELOT

REEKS 06

o U W N

WEYN SHELSEA
SEGERS CAROLINE
TIMMERMAN PHAEDRA
NAESSENS NORA

VER EECKE ELINE
CHRISTIAENS JOLYNE

REEKS 04

o U W N

VAN BEECK SOPHIE

BOL JULIE
ADRIAENSSEN ANNELIES
MOROZ VLADLENA
MONSEREZ SHIRLEY
VIVILLE LYNN

REEKS 02

o U W N

WEDSTRIJD 24

TILLY CELIEN
ZUTTERMAN JELKE

DE COSTER YANNICKA
PINCEEL KYLIE

DE CABOOTER JULIE
MAES KATRIEN

MEGA /369/88
MEGA /253/92
WZK /458/94
BZK /393/93
UZKZ /174/93
ZTB /040/93

TSZ /005/94
TSz /118/93
MEGA /245/94
UZKZ /135/94
UZKZ /107/92
IKzZ /074/93

RBP /526/94
BZK /359/91
MEGA /036/91
RYSC /102/94
zTz /030/90
MEGA /396/90

BZK /164/91
BZK /167/92
GZVN /138/92
BRABO/033/89
zTz /047/94
WZK /409/93

Wedstrijdrecord Goris Wim BRABO

REEKS 14

2
3
4

LAUREYS JORDY
RYCKAERT JENS
RAEMDONCK STIJN

REEKS 12

o U W N

DE WITTE JONAS
VAN ZELE JONAS
LIPPENS WOUTER
SCHATTEMAN WESLEY
VERSTRAETE JOERI
BOGAERT JENNO

Lzv  /159/94
MEGA /383/92
Lzv /170/93

zTz /059/92
MEGA /381/94
DDZz /063/91
LzZV  /140/94
7B /104/94
77 /071/94

.37.25
.37.00
.36.07
.36.47
.37.18
.39.34

NN N

.31.72
.30.72
.29.47
.30.29
.30.97
.31.93

NDNNDDNDNDN

.23.88
.23.20
.21.37
.21.77
.23.59
.25.35

NN N

.15.28
.14.59
.11.09
.11.39
.14.82
.16.22

NDNNDDNDNDN

200m Vrije slag jongens MKJS vanaf 133

1.50.30

.55.20
.52.32
.52.25
.52.25
.53.87
.56.94

NN

REEKS 07

o 0w N

ARNET JOHANNE
QUINTELIER CAROLYNN
JANSSENS LORE
VOUSDOUKOS ALEXIA
NEIRINCK STEPHANIE
DE RUYTER STEPHANIE

REEKS 05

o U W N

COLMAN ANNIKA
SINNAEVE JOYCE
MEERSMAN SARINA
D'HONDT ANN-SOPHIE
MARMENOUT GLORIA
VERSTRAETE LYNN

REEKS 03

o 0w N

VAN DAELE ELINE
TIJTGAT LISE
SCHAUBROECK FEBE
CUVELIER KIMBERLY
SCHAUBROECK SANNE
VANEYGHEN MIET

REEKS 01

o U W N

VANNESTE JONI
VAVOURAKIS EMILY
CALUWAERTS KIM

VAN KOECKHOVEN NINA
BUYS KIMBERLY
VEREECKEN SHANA

REEKS 13

2

3

4
5

LAFERE HANNES
MEEUWS LANDER
MOREL LEE

SMET MARCO

REEKS 11

o U W N

LIBEER HANNES
GOETSCHALCKX BEN
CRUYT GERT
RAVINDRAN SHANKAR
VERSPEEL SANDER
CLAEYS THOMAS

RBP /654/92
WZK /408/94
DzV /048/93
RBP /461/90
ZTz /049/92
MEGA /190/92

WZK /455/91
KZK /471/91
TSz /105/91
IKzZ /039/93
BZK /280/94
ZzTz /048/94

WzZK /116/90
KZK /433/91
KZK /409/92
GZVN /326/92
KZK /408/90
KzZK /517/93

KZK /233/93
BRABO/207/89
BRABO/168/84
MEGA /013/83
BRABO/499/89
WZK /047/90

KZK /501/91
ZTz /062/94
Izv  /071/90
MEGA /382/92

KZK /002/93
ZVvWw  /093/92
BZK /431/93
MEGA /305/94
MEGA /051/94
DDZZ /013/92
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REEKS 10

o U W N

TACK ALEXANDER
SEGERS STEVEN
VERHEECKE LAURENS
VERCAEMST RUBEN
SLOSSE TOM
HANKARD MAARTEN

REEKS 08

o U W N

ROBEYNS DAVY

ROELS DAVY

VAN HAMME JOERI
VERMEERSCH VINCENT
BOLLE THOMAS
DEUNINCK XANDER

REEKS 06

o U W N

ANSEEUW JONAS
KETELS TOM

DE LILLE BJORN

DE GEETER MICHIEL
LAUREYS JEROEN
VANDAMME LOWIE

REEKS 04

o U W N

VERBEKE SEM

DE BOEVER JORAN
JANSOONE JORN
VERMEIREN BERT

VAN BREUSEGEM MATHIAS

ROELS ANTHONY

REEKS 02

o U W N

D'HONDT KEVIN

DE GEETER MATTHIAS
SEGERS JENS

LEGON NIELS

BAECKE GREGORY
DAELMAN GREGORY

ZTB
TSZ
MEGA
wWzC
KZK

LzZv
LzZv
MEGA
ZTB
MEGA
DzVvV

KORF
TSZ
MEGA
BZK
WZK

WZK
KZK
WZK
ZVW
LZv

IKZ
BZK
MEGA
BZK
MEGA
ZVW

/038/94
/119/94
/258/94
/216/91
/486/93
/179/92

/136/90
/054/94
/374/91
/026/93
/183/91
/062/93

/017/91
/108/92
/189/92
/286/94
/101/93
/463/94

/327/94
/385/93
/469/90
/384/93
/018/92
/102/92

/019/90
/283/91
/072/90
/168/90
/268/90
/083/89

NDNNDDNDNDN NN N NDNNDDNDNDN NN N

NN N

.38.
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.38.
.40.

.29.
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.14
.12,
.12,
.12,
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.06.
.01.
.01.
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.08.

37
36
95
98
03
84

74
56
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10
57
78

61
56
69
94

.20

61

.23

55
03
09
97
56

26
76
47
73
36
12

REEKS 09

o 0w N

ROELS TIM
SCHAUBROECK JELLE
MOLAWIN JOELSON
SPANHOVE LENNART
NAESSENS SIEBE
DEBERGH BART

REEKS 07

o U W N

RAVINDRAN KRISHNAN
BOONE JORIS

DE GRAVE THIBAU
KRIFA NEJI

VANDE CASTEELE WIM
AMEYE JOERI

REEKS 05

o 0w N

VAN SEVENANT LUKAS
DECOENE BERT
NAESSENS JORNE

DE GROOTE WIM
LECLUYSE MATTHIJS

VANDEN EEDE SYLVESTER

REEKS 03

o U W N

SWERTS GREGORY
CANNOOT STIJN
COREELMAN JONAS
DENYS SIEBERT
SCHROEDERS PIETER
COOLS MAXIM

REEKS 01

o U W N

VAN DER STRAETEN EGON

NUYES KEVIN
GORIS WIM

DE BAETS THOMAS
DEKONINCK DIETER
DEPYPERE STIJN

ZVW
KzZK
RBP
MEGA
RYSC
KORF

MEGA
wWzC
WZK
WZK
SOS
Z2TZ

BZK
KZK
RYSC
MEGA
Z2TZ
ZB

RBP
Z2TZ
UZKZ
KzZK
GZVN
TSZ

/097/93
/479/94
/692/92
/054/94
/101/94
/020/90

/306/93
/214/92
/139/93
/411/94
/395/91
/066/92

/314/92
/419/92
/100/92
/073/87
/044/92
/030/90

/541/92
/005/90
/116/91
/048/91
/239/89
/162/93

BRABO/535/91
BRABO/182/85
BRABO/088/84

MEGA

/133/89

BRABO/122/91

UZKZ

/067/91
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WEDSTRIJD 25 200m Vlinderslag meisjes MKJS vanaf 13j
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Wedstrijdrecord Buelens Griet FAST 2.20.08
REEKS 05
2 DE BOEVER ESTI WZK /140/94 -
3 VANLOFFELT TITZIANA GZVN /233/94 -
4 TIMMERMAN PHAEDRA MEGA /245/94 -
REEKS 04 REEKS 03
1 VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 3.01.71
2 VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 - 2 VRIELINCK LIESA BZK /105/93 2.47.57
3 DESMET LIESELOT Izv  /062/93 3.24.26 3 DE COSTER DEMIE GZVN /109/93 2.36.90
4 VANDEWEERD MYRTE DDzZ /032/93 3.34.57 4 BASSLE ELIEN BZK /260/93 2.43.02
5 VIVILLE ELLEN MEGA /235/93 - .- 5 ADRIAENSSEN ANNELIES MEGA /036/91 2.54.86
6 DE MEULEMEESTER JOY S0S  /387/93 3.14.90
REEKS 02 REEKS 01
1 MAES KATRIEN WZK /409/93 2.34.73 1 HOUTACKERS TINE GZVN /011/89 2.29.86
2 OOMS ARIANE BRABO/580/89 2.33.14 2 VEREECKEN SHANA WZK /047/90 2.24.72
3 CALCOEN JENNIFER BZK /272/92 2.30.85 3 CAENEPEEL PIA GZVN /028/92 2.21.21
4 VAN DEN WOUWER ZUZANNA BRABO/351/90 2.32.76 4 VANSPAUWEN MARLIES GZVN /025/83 2.23.94
5 TRATSAERT MARJOLEIN MEGA /134/92 2.33.63 5 VAERNEWYCK STEPHANIE MEGA /352/83 2.28.51
6 DE CABOOTER JULIE ZTZ /047/94 2.34.84 6 MATTHYSEN ELISE BRABO/137/92 2.30.00
WEDSTRIJD 26 200m Vlinderslag jongens MKJS vanaf 137
Wedstrijdrecord Stevenheydens Gino BRABO 2.03.72
REEKS 03
1 FRANCOTTE SEBASTIEN RBP /553/92 ===
2 VANHAVERBEKE SIMON RYSC /103/92 3.39.27
3 VAN TIEGHEM BILLY ZTZ /053/93 2.59.29
4 ANSEEUW JONAS KORF /017/91 3.08.00
5 VANHULSEN SVEN DzZV /026/92 -
6 TACK ALEXANDER ZTB /038/94 -
REEKS 02 REEKS 01
1 CANNOOT NIELS ZTZz /046/92 2.51.01 1 ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 2.15.32
2 BONNE TOM MEGA /049/93 2.40.76 2 DECALUWE THIBAUD KZK /026/90 2.12.45
3 PATTYN CLAUDE ZzTZz /006/89 2.22.77 3 STEVENHEYDENS GINO BRABO/486/86 2.01.58
4 BAECKE GREGORY MEGA /268/90 2.31.73 4 VAN DER STRAETEN EGON BRABO/535/91 2.07.05
5 VANDOOREN XAVIER 7B /011/91 2.41.65 5 DEPOORTERE JELLE KZK /254/90 2.12.63
6 PAREYN PAMPHIEL 7B /017/91 2.54.38 6 MATTELAER MATHIEU UzKz /073/91 2.21.90



WEDSTRIJD 27 : 200m Rugslag meisjes MKJS vanaf 13]
Wedstrijdrecord Buys Kimberley BRABO 2.14.42

REEKS 09

2 VAN HOUTE NAOMI 77 /073/94 -

3 DEWANDELAERE GRIET TzT /102/93 -

4 NAESSENS IZA UzZKz /097/93 -

REEKS 08 REEKS 07

1 MANNAERT SAM Lzv  /176/93 - 1 PRINCEN GWENDOLIEN
2 EECKHOUT LINDE DDZZ /096/93 - 2 LAMPAERT FREYA

3 DE BEULE KIM Lzv /158/92 - 3 NAEYAERT TINE

4 STEEL ELIEN MEGA /379/92 - 4 HOUTACKERS TINE

5 DE MEESTER CATHERINA DDZzZ /099/93 - .= 5 BOURGOIS KATELIJNE
6 L'OEUILLE FAUVE RYSC /117/93 - 6 DE COEN OPHELIA
REEKS 06 REEKS 05

1 VANHULLE SHARON BZK /355/93 3.15.59 1 ZUTTERMAN MARA

2 LIPPENS NATHALIE DDZz /040/93 3.08.61 2 CLARYSSE JANA

3 BOUDRY TAJA LZV  /146/93 3.05.05 3 VERHAEGHE SARAH

4 VANDEWEERD MYRTE DDZZ /032/93 3.08.22 4 QUINTELIER CAROLYNN
5 VAN DRIESSCHE EVELIEN Lzv  /145/92 3.14.86 5 BRUGGEMAN ELISE

6 VAN DE WALLE JOLIEN DDZz /021/92 3.20.69 6 VANHOORELBEKE DEBBY
REEKS 04 REEKS 03

1 TIMMERMAN PHAEDRA MEGA /245/94 2.53.02 1 SINNAEVE JOYCE

2 NEIRINCK STEPHANIE ZTZ /049/92 2.52.53 2 MINGELINCKX TESSY
3 COLMAN ANNIKA WZK /455/91 2.47.96 3 VAN DEN WOUWER ZUZANNA
4 ARNET JOHANNE RBP /654/92 2.51.20 4 BASSLE ELIEN

5 VER EECKE ELINE UZKZ /107/92 2.52.89 5 VERSPEEL SARAH

6 DE RUYTER STEPHANIE MEGA /190/92 2.53.40 6 VERSTRAETE LYNN
REEKS 02 REEKS 01

1 DE LOOF KIMBERLEY 7Tz /037/93 2.35.42 1 CUVELIER KIMBERLY
2 VANEYGHEN MIET KZK /517/93 2.33.21 2 VANNESTE JONI

3 SCHAUBROECK SANNE KZK /408/90 2.31.43 3 BUYS KIMBERLY

4 DE COSTER YANNICKA GZVN /138/92 2.32.65 4 ZUTTERMAN JELKE

5 BOL JULIE BZK /359/91 2.34.86 5 TILLY CELIEN

6 MARMENOUT GLORIA BZK /280/94 2.35.60 6 VAVOURAKIS EMILY

Lzv  /127/91
DDZZ /003/90
ZzTZ /067/93
GZVN /011/89
KZK /503/91
DDZz /098/92

BZK /413/93
UZKZ /174/93
IKZ /076/94
WZK /408/94
ZTB /043/93
zTz /013/90

KZK /471/91
GZVN /083/90
BRABO/351/90
BZK /260/93
MEGA /052/91
ZzTz /048/94

GZVN /326/92
KZK /233/93
BRABO/499/89
BZK /167/92
BZK /164/91
BRABO/207/89
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WEDSTRIJD 28 : 200m Rugslag jongens MKJS vanaf 13]
Wedstrijdrecord Goris Wim BRABO 2.05.22

REEKS 08 REEKS 07
1 BOGAERT JENNO 77 /071/94 - 1 RYCKAERT JENS MEGA /383/92 -
2 SCHATTEMAN WESLEY Lzv  /140/94 - 2 AMEYE JOERI ZTZz /066/92 -
3 VERBEKE SEM KZK /327/94 - 3 ROBEYNS DAVY Lzv  /136/90 -
4 ROELS DAVY Lzv  /054/94 - 4 VAN HAMME JOERI MEGA /374/91 -
5 VAN ZELE JONAS MEGA /381/94 - 5 SMET MARCO MEGA /382/92 -
6 MEEUWS LANDER 72TZ /062/94 -
REEKS 06 REEKS 05
1 VAN MERHAEGHE TIM SOS /400/94 3.03.36 1 LIBEER HANNES KZK /002/93 2.54.72
2 CLAEYS THOMAS DDZz /013/92 2.58.51 2 DEUNINCK XANDER DZV  /062/93 2.51.27
3 VAN BREUSEGEM MATHIAS ZVW  /018/92 2.55.99 3 LAUREYS JEROEN WZK /101/93 2.45.88
4 LIPPENS WOUTER DDZZ /063/91 2.58.00 4 DE CONINCK THIEU SOS /383/94 2.50.41
5 VERHEECKE LAURENS MEGA /258/94 2.58.96 5 SCHAUBROECK JELLE KZK /479/94 2.51.88
6 VERCAEMST RUBEN wWzC /216/91 3.07.42 6 NAESSENS SIEBE RYSC /101/94 2.55.80
REEKS 04 REEKS 03
1 VAN TIEGHEM BILLY zTZz /053/93 2.43.64 1 ROELS ANTHONY Lzv /102/92 2.37.04
2 VANDAMME LOWIE BZK /463/94 2.40.84 2 DE GROOTE WIM MEGA /073/87 2.33.21
3 DE LILLE BJORN MEGA /189/92 2.38.24 3 DENYS SIEBERT KZK /048/91 2.27.12
4 CANNOOT STIJN ZTZ /005/90 2.40.11 4 DECOENE BERT KZK /419/92 2.31.42
5 NAESSENS JORNE RYSC /100/92 2.43.00 5 DE GEETER MATTHIAS BZK /283/91 2.34.32
6 CANNOOT NIELS 72T7z /046/92 2.44.09 6 VERMEIREN BERT WZK /384/93 2.37.33
REEKS 02 REEKS 01
1 VAN DER STRAETEN EGON BRABO/535/91 2.23.52 1 DECALUWE THIBAUD KZK /026/90 2.14.89
2 VERMEERSCH LORENZ ZTB /023/91 2.22.67 2 LEGON NIELS BZK /168/90 2.14.15
3 DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 2.17.48 3 GORIS WIM BRABO/088/84 2.02.86
4 DE WILDE GILLES MEGA /159/90 2.21.44 4 DEPOORTERE JELLE KZK /254/90 2.11.14
5 HOORNE JOCHIM IKzZ /081/90 2.23.33 5 VAN AUDEKERKE JENS TSZ /155/93 2.14.40
6 VANDOOREN XAVIER 7ZB /011/91 2.26.65 6 WIELANDT PIETER TSZ /149/93 2.15.32



